
شنبه 18 مرداد 1393 - 11:13

استاندار آذربایجان شرقی: انقلاب اسلامی وارد مرحله دیگری از رشد و تعالی شده است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: انقلاب اسلامی به دنبال تثبیت سیاسی و امنیتی نظام درعرصه بین المللی اکنون وارد

مرحله دیگری از رشد و تعالی شده است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: انقلاب اسلامی به دنبال تثبیت سیاسی و امنیتی نظام درعرصه بین المللی اکنون وارد مرحله
دیگری از رشد و تعالی شده است.

 اسماعیل جبارزاده شنبه در کارگاه آموزشی یکروزه علمی تخصصی اقتصاد مقاومتی که از سوی معاونت برنامه ریزی استانداری
برپا شده است اظهار کرد: امروز انقلاب اسلامی از نظر سیاسی و امنیتی به ثبات کامل رسیده و در دنیا و منطقه کسی و یا

کشوری معترض وجود انقلاب اسلامی نبوده و مردم و انقلاب اسلامی را قبول کرده اند.

وی خاطرنشان کرد: امروز انقلاب اسلامی وارد مرحله دیگری شده که باید از نظر اقتصادی خود را در بین کشورهای دیگر اثبات و
تثبیت کند.

جبارزاده گفت: اگر برای رشد و تعالی نظام دو بال فرض کنیم یک بال آن ثبات سیاسی و امنیتی است و بال دیگر اقتصاد است
و با توجه به اینکه مقوله سیاسی و امنیتی نظام به اثبات رسیده پس باید در زمینه اقتصاد نیز نظام به پایداری برسد.

وی با اشاره به تدوین سیاست های اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب اظهار کرد: امروز نظام، رهبری و دولت به این
باور رسیده اند که شرط حفظ نظام مسلح کردن مردم به اقتصاد پایدار است و برای رسیدن به اقتصاد پایدار برنامه منسجمی در

اقتصاد مقاومتی پیش بینی شده است.

استاندارآذربایجان شرقی گفت: آنچه که دراین میان باید مورد توجه قرارگیرد این است که نباید به اقتصاد دولتی متکی باشیم
چرا که این نوع اقتصاد در سنوات گذشته امتحان خود را داده و نمی توان با آن به اهداف عالی نظام رسید.

جبارزاده گفت: باید به نقش و تاثیر بخش غیردولتی و خصوصی در بخش اقتصاد توجه ویژه ای داشته باشیم واگر خواهان
تاثیرگذاری درعرصه بین المللی هستیم باید به این بخش توجه کنیم.

وی با اشاره به ظرفیت های بالای انسانی و اقتصادی آذربایجان شرقی اظهار کرد: این استان به طورمسلم از استان های پیشرو
در عرصه اقتصاد مقاومتی خواهد بود.

جبارزاده گفت: آنچه که درگذشته موجب رکود اقتصادی دراین استان شده گسست بخش های تجاری و صنعتی از همدیگر بود
و بخش خصوص به عنوان موتور اصلی و محرکه اقتصاد، کنار گذاشته شده و یا به کارهای غیرضروری و اداری درگیر شده بود.

وی خاطرنشان کرد: اگر سیاست های اقتصادی ادامه دار باشد به طور یقین بخش خصوصی با حاصل کردن اطمینان از این
سیاست ها راه خود را پیدا خواهد کرد.

وی افزود: مطمئنم دستگاه های اجرایی استان درکنار بخش خصوصی با وحدت و یکپارچگی که در بین آنها وجود دارد از این
بحران گذر خواهند کرد و استان و کشور از نظر اقتصادی نیز به تثبیت خواهد رسید.
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